WEB

Prodotto
codice

AGO001
AG002
AG003
AG004
AGO005
ALOO1
AL002
ALO03
ALO04
ALOO5
AS001
AS002
AS003
BLOO1
C30
C34
CF006
CF009
LI001
L1002
L1003
LIO04A
LI0O04R
LI005
LI006
LI007
Li008
L1009
Lio10
LI011
L1015
Lio16
Li017
LI018
MA001
PB001
PP001
Quo10
Quo13
Quois
Quo16
Quo17
Quo18
Quo19
RI001
RI1002
SE001
SE004
SE005
Sk001

LISTINO 2023

descrizione

Agenda 9x13 Interno:Avorio Quadretti con segnalibro Giornaliera
Agenda 10x15 Interno:Avorio Righe Giornaliera
Agenda 15x21 Interno:Avorio Righe Giornaliera
Agenda 7x10,5 nterno:Avorio Righe Giornaliera con bottone
Agenda 9x14 Interno:Avorio Righe Settimanale
Album 30 fogli 17x23

Album 40 fogli 23x24

Album 40 fogli 30x30

Album 50 fogli 35x35

Album 40 fogli 23x30

Album 50 fogli con Scatola 35x35

Album 40 fogli con Scatola 30x30

Album 40 fogli con Scatola 23x30

Blocchetto 7x10 Interno:Avorio

N.030 - LAVANDA

N.034- PINOCCHIO LEGNO

Confezione Ufficio/scuola con Blocchetto GRANDE, Matita Interno:avorio
Confezione Ufficio/scuola con Matita, Segnalibro
Libro Ospiti 17x24 con scritte

Libro Viaggi 17x24 con scritte

Libro Compleanno 17x24 con scritte

Libro Neonato AZZURRO 17x24 con scritte

Libro Neonato ROSA 17x24 con scritte

Libro Vini 17x24 con scritte

Libro di Bordo 15x21 con scritte

Libro Musica 15x21 con scritte

Libro Musicale GRANDE 24x32 con scritte

Libro FIRMA 21x29.7 interno:avorio

LIBRO DEI PENSIERI NOTTURNI

LIBRO LETTURE

LIBRO DEI GIARDINI

LIBRO DELLA MONTAGNA

LIBRO DEL CAMPER

LIBRO DELLA MOUNTAIN BIKE

Matita

Porta Blocchi

Porta Penne Ottagonale

Quaderno 15x21 interno: avorio righe- cornice 128 f.
Quaderno 15X21 interno : avorio- liscio 128 f.
Quaderno 15X21 interno: avorio- puntini 128 f.

Quadernol2 x17 interno: avorio- righe - cornice 128 f. piu' matita e gomma

Quaderno15x21 interno: avorio- righe - cornice 128 f. piu' matita e gomma e righello

Quaderno15x21 interno: avorio- liscio 128 f. piu' matita e gomma e righello

Quaderno15x21 interno: avorio- puntini 128 f. piu' matita e gomma e righello

Ricettario 17x24 Interno con Simboli
Ricettario 17x24 Interno con Scritte
Segnalibro a Punta

Segnalibro con elastico

Segnalibro ANIMALI con elastico confezionato

Scatola Kit, con Portapenne,Portablocco, gomma, segnalibro

Legatoria Lanfranchi di Malvestiti Lino

listino
WEB
17,50
18,50
22,00
11,00
14,70
22,00
34,20
52,50
65,88
41,50
89,10
74,42
61,00
3,00
0,00
0,00
7,50
5,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
19,60
29,30
29,30
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
3,00
12,10
12,10
18,30
18,30
18,30
17,69
28,06
28,06
28,06
22,00
22,00
3,05
3,70
5,00
43,40
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